
* رئیس سابق فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان و سرمربی تیم ملی 
والیبال نشسته در انتخابات ریاست این فدراسیون ثبت نام کردند.هادی رضایی 
ســرمربی تیم ملی والیبال نشسته به همراه حمید علی صمیمی رئیس سابق 
فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان، با حضور در محل این فدراسیون، 
مدارک مربوط به ثبت نام در انتخابات ریاست این فدراسیون را تکمیل کردند. 
ثبت نام از نامزدهای ریاست و هیئت  رئیسه فدراسیون ورزش های جانبازان و 

توان یابان تا روز دوشنبه 13 آذر ماه ادامه دارد.
* بیست  و ششمین دوره رقابت های فوتبال پیشکسوتان جام یونس شکوری 
از دیروز با دیدار نمادین ملی پوشــان دهه های 40 و 50 و 60 در زمین چمن 
مصنوعی مجموعه ورزشــی شهید شیرودی آغاز شد. در مراسم افتتاحیه این 
مسابقات کیومرث  هاشمی وزیر ورزش و جوانان به همراه محمد آخوندی عضو 
شــورای شهر تهران و همچنین محسن خمارلو مدیر مجموعه ورزشی شهید 
شــیرودی حضور داشتند. کیومرث  هاشمی قبل از شــروع مراسم افتتاحیه، 
در رختکــن حضور یافت و با پیشکســوتان دیدار و گفت وگو کرد. بیســت  و 
ششــمین دوره مسابقات فوتبال پیشکســوتان جام زنده یاد یونس شکوری با 
حضور 100 تیم در شــش رده ســنی بالای 40، 45، 50، 55، 60 و 65 سال 
برگزار می شود. زمین چمن مصنوعی مجموعه ورزشی شهید شیرودی آبان ماه 
امسال با دستور کیومرث  هاشمی وزیر ورزش و جوانان و تأکید مهیار عسگریان 
سرپرست شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی و همچنین پیگیری های 
محســن خمارلو مدیر مجموعه و با همکاری آبادیان شهردار منطقه هفت کار 

اجرائی اش آغاز شد و مورد بازسازی مجدد قرار گرفت.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید جاویدالاثر حجت الاسلام عبدالرضا کوچک کوتیانی
توصیف فضای جبهه

حجت الاســام  شــهید  جاویدالاثر  روحانی 
عبدالرضا کوچک کوتیانی، بیســتم اردیبهشــت 
سال 1344 در روســتاي کوتیان شهر صفی آباد 
از توابع شهرســتان دزفول دیده به جهان گشود 
و در نوجوانــی به حوزه علمیه رفت تا علوم دینی 
را فــرا گیرد. وی به همراه خیل مشــتاقان انقاب 
اســامی به بسیج پیوست و در دوران هشت سال 
دفاع مقدس به جبهــه رفت و به  صورت مکرر در 

مناطق پدافندی و عملیاتی حضور پیدا کرد. پس از حضور در جبهه ســرانجام در 
روز 21 بهمن  سال 1361 در عملیات والفجر مقدماتی به فیض شهادت نائل آمد 
ولی پیکر پاکش در منطقه عملیاتی ماند و در زمره شهدای جاویدالاثر قرار گرفت. 
این نوجوان دلیر در سن 17 سالگی در منطقه عملیاتی فکه شهد شیرین شهادت 
را نوشــید و خانواده معظمش هنوز چشــم به  راه بازگشت پیکر پاکش هستند. 
شــهید عبدالرضا کوچک کوتیانی در وصیت نامه اش نوشت: »ما را دعا کنید. تمام 
رزمندگان اســام را دعا کنید که محتاج دعا هســتیم. ان شاءالله پیروزی نزدیک 
اســت و ما با پیروزی پیش شــما می آییم و اگر خدا خواست که شهید شویم چه 
ســعادتی از این بهتر که در راه خدا و برای رضای او و برای به پا داشــتن قرآن او 
شــهید شویم، چون که مکتب ما مکتب خون و جهاد است. برادران! جبهه چقدر 
خوب است! الآن آن را با تمام وجودم حس می کنم، در این جا همه وقت انسان به 
یاد خداســت و چنان روحیه ای می گیرد که گاهی می خواهد پرواز کند، ولی مثل 
این که هنوز خدا عاشق ما نشده که ما را پیش خود ببرد. ما رضائیم به رضای او.«

حدیث دشت عشق

معرفی سرمربی جدید تیم ملی هندبال
فدراســیون هندبال ایران با تأیید خبر پایان همکاری ووسلین 
وویویچ، »مجید رحیمی زاده« را به عنوان سرمربی تیم ملی هندبال 

بزرگسالان ایران در مسابقات قهرمانی مردان آسیا معرفی کرد.
با توجه به اتمام همکاری فدراســیون هندبال با »وســلین وویوویچ« و 
همچنین مجموعه ای از موضوعــات از جمله نتایج چند وقت اخیر تیم ملی 
و خواســته اهالی هندبال برای کسب نتایج بهتر و بروز برخی مسائل دیگر و 
از سوی دیگر فاصله زمانی کم تا مسابقات قهرمانی آسیا در بحرین باعث شد 
که ســرمربی جدید برای تیم ملی بزرگسالان مردان انتخاب شود. به همین 
منظور »مجید رحیمی زاده« که سابقه سال ها حضور در تیم های ملی هندبال 
به عنوان بازیکن، کاپیتان، مربی و سرمربی در رده های مختلف را دارد و اخیراً 
هم به عنوان ســرمربی مقام نایب قهرمانی آسیا در رده نوجوانان و صعود به 
مرحله اصلی مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان کرواسی را به کارنامه افتخارات 
خود افزوده بود از سوی فدراسیون هندبال به عنوان سرمربی تیم ملی هندبال 

بزرگسالان مردان در رقابت های قهرمانی آسیا در بحرین معرفی شد.

با نتایج این هفته لیگ قهرمانان آســیا پرسپولیس و سپاهان در 
مسیر صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفتند. سپاهان 

و پرسپولیس چگونه صعود می کنند
هفته پنجم لیگ قهرمانان آســیا در حالی آغاز شــد که در روز نخست دو 
نماینده ایران موفق شــدند نتایج مناسبی را کســب کنند. سپاهان در ورزشگاه 
آزادی توانست نیروی هوائی را شکست دهد و پرسپولیس هم در ورزشگاه خانگی 
تیم النصر توانست یک امتیاز بگیرد و به صعود امیدوار شود. به این ترتیب اگرچه 
پرسپولیس و سپاهان شانس صدرنشینی را از دست دادند، اما با این نتایج احتمال 
صعود خود به عنوان بهترین تیم دوم را در اختیار دارند. با توجه به افزایش تیم ها 
در فرمت کنونی لیگ قهرمانان آسیا، از بین پنج تیم سوم، 3 تیم برتر در جدول 
مرحلــه حذفی قــرار می گیرند و به همین دلیل موقعیــت دو نماینده ایران نیز 

پیچیده شده است. جدول کنونی تیم های دوم به این شرح است:
* سپاهان تیم اول این جدول است که با یک بازی بیشتر نسبت به نوف باخور 
در صدر قرار دارد. البته با توجه به تعداد بازی بیشتر سپاهان و همچنین دیدار 
دشــوار هفته پایانی مقابل الاتحاد، سپاهان کار سختی برای تثبیت این جایگاه 

دارد.
* نوف باخور که شــش امتیاز از نســاجی گرفت، با 10 امتیاز از موقعیتی ممتاز 
برخوردار اســت و در دو بازی باقیمانــده خود به مصاف الهال خواهد رفت و در 

هفته پایانی هم رودرروی مومبای سیتی هند قرار خواهد گرفت.
* پرســپولیس با کسب یک امتیاز ارزشمند از دیدار با النصر عربستان موفق شد 
به رتبه دوم صعود کند. پرسپولیس در هفته پایانی رودرروی الدحیل قرار خواهد 

گرفت. سرخپوشان 8 امتیاز دارند و تفاضل گلشان هم 1+ شده است.
* الشارجه با نتیجه ضعیف این هفته صدرنشینی را از دست داد و حالا با 8 امتیاز 
و تفاضل صفر در رتبه چهارم قرار دارد. این تیم در هفته پایانی رودرروی الفیصلی 

اردن قرار خواهد گرفت.
* تیم آخر این گروه پاختاکور اســت که چهار امتیــاز دارد، اما دو بازی تا پایان 
خواهد داشت و برای صعود باید هر دو بازی را ببرد و امیدوار به یک معجزه برای 

صعود بماند.

احتمالات صعود به عنوان تیم دوم به این شکل خواهد بود:
* ســپاهان با یک تساوی 11 امتیازی خواهد شد و با توجه به تفاضل 9+ در هر 
حالتی صعود می کند، مگر اینکه نوف باخور، پرسپولیس و الشارجه با نتایج پرگل 

حریفان خود را شکست دهند.
* نوف باخور هم با یک تساوی به مرحله بعدی خواهد رفت، مگر اینکه پرسپولیس 
با 6 گل و الشــارجه با 7 گل بتوانند حریفان خود را شکســت دهند که دور از 

ذهن است.
* پرســپولیس با یک تســاوی به مرحله بعدی صعود خواهد کــرد، مگر اینکه 
پاختاکور هر دو بازی خود را ببرد و الشارجه الفیصلی را شکست دهد. به عبارتی 

احتمال صعود پرسپولیس با تساوی بسیار کم است.
* پرســپولیس در صورت پیروزی مقابل الدحیل شانس خوبی برای صعود دارد 
و آنها در صورتی که الشــارجه با یک تفاضل گل بهتر الفیصلی را نبرد، به مرحله 

بعدی صعود خواهد کرد.
در مجموع و در صورتی که پرســپولیس بتواند الدحیل را شکست دهد، به 
احتمال بسیار زیاد به مرحله بعدی صعود خواهد کرد و سپاهان نیز با یک تساوی 

همچون پرسپولیس در عربستان، راهی دور حذفی خواهد شد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
از  ورزشی  فدراســیون های  برخی  در  تغییرات 
دوشنبه شب آغاز شــد و وزیر ورزش تغییراتی در 
فدراسیون های ناشنوایان، دو و میدانی، سوارکاری و 

انجمن های ورزشی به وجود آورد.
بالاخره چنــد هفته پــس از روی کار آمدن کیومرث  
هاشــمی به عنوان وزیر ورزش و جوانان، تغییرات در برخی 
فدراســیون های ورزشی از دیروز آغاز شد. وزیر ورزش ابتدا 
دوشــنبه شــب در حکمی علیرضا خســروی را به عنوان 
سرپرســت فدراســیون ناشــنوایان انتخاب کرد. در حکم 
وزیر ورزش خطاب سرپرســت فدراســیون ناشنوایان آمده 
بود: »انتظــار می رود، ضمن انجام امور جاری فدراســیون 
و جلوگیــری از هرگونــه وقفه در کارها، شــرایط برگزاری 
انتخابــات جدید بــا حضور افراد با تجربــه و توانا در حوزه 
مدیریت از جامعه ناشــنوایان کشور در این عرصه را فراهم 

 آورید.« 
به نظر می رســد برکناری مهران تیشه گران از ریاست 
فدراسیون ناشنوایان به دنبال حاشــیه های ایجاد شده در 
مسابقات دو و میدانی ناشنوایان قهرمانی آسیا در تهران بود. 
پس از انتشــار فیلمی از مسابقه ورزشکار زن قزاقستانی در 
این مسابقات وزیر ورزش و جوانان تصمیم به برکناری رئیس 
فدراسیون ناشنوایان گرفت. تیشه گران پس از این برکناری 
با انتشار اطاعیه ای که خبرگزاری تسنیم آن را منتشر کرد، 
اعام داشت: »در پی انتشار حاشیه هایی پیرامون مسابقات 
دو و میدانی آسیا و اقیانوســیه در کشورمان، به استحضار 
می رســاند دومیــن روز این رویداد در حالــی در مجموعه 
ورزشــی آفتاب انقاب برگزار شــد که تمامــی قوانین به 
میهمانان اعام و در طول برگزاری تمام اصول اســامی و 

شعائر دینی رعایت شده است.
بــر همین مبنا، شــایعات مطــرح  شــده در برخی از 
خبرگزاری های داخلی درخصوص نوع پوشــش ورزشکاران 
زن و حضــور مردان در این رویداد را کاماً مردود دانســته 
و بیان می دارد این فدراســیون با تبعیــت کامل از قوانین 

جمهوری اســامی ایران این مســابقات را تاکنون میزبانی 
کرده است.

این فدراســیون ضمن اعام مراتب قدرشناسی از ملت 
شریف و شهیدپرور کشــور به خاطر توجه ویژه شان به این 
رویداد تأکید می دارد حفظ ارزش ها و شعائر و رعایت اصول 
دینی و اسامی سرلوحه تمامی امور این فدراسیون است و 
لحظه ای از آن تخطی نخواهد کرد و چنانچه مسئله ای باعث 
تکدر خاطر ملت شریف ایران شده است، عذرخواهی از شما 
عزیــزان را بر خود واجب می دانیم و در برابر عظمت شــما 

عزیزان سر تعظیم فرود می آوریم.«
بــا این حال دیــروز تیشــه گــران در گفت و گویی با 
خبرگزاری ایســنا اظهار داشت: در پاسخ به این پرسش که 
آیا برای برگزاری مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا که در 
مجموع ورزشــی آفتاب انقاب برگزار شد مجوز داشتید یا 
خیر؟ اظهار کرد: مگر می شــود بدون مجوز وزارت ورزش و 
جوانان مســابقاتی را برگزار کرد. من از وزارت مجوز داشتم 

و در جریان برگزاری مسابقات نیز حراست وزارت ورزش در 
هر دو بخش زنان و مردان حضور داشــتند و مشکلی برای 

برگزاری نداشتیم.
وی گفت: برکناری من از سوی وزارت ورزش و جوانان 
قانونی نیســت و وزیــر ورزش در این زمینــه عجله کرد. 
درخصوص برکناری من باید مجمع فوق العاده تشکیل شود 
و آن ها تصمیم بگیرند که من باشم یا خیر. وزیر نباید بدون 
این که من را صدا بزند و علت را جویا شــود، حکم برکناری 
بدهد. وزیــر ورزش باید ابتدا مــن را فرامی خواند و بعد از 
بررســی علت موضوع درباره حضور یــا عدم حضور من در 
فدراسیون تصمیم گرفته می شد نه این که بافاصله من را 

برکنار و سرپرست انتخاب کند.
 تغییرات در انجمن های ورزشی و دو و میدانی

دومین فدراســیونی که دیروز دستخوش تغییرات شد، 
فدراسیون انجمن های ورزشی بود. وزیر ورزش و جوانان طی 
حکمی نصرالله پریچهره را به عنوان »سرپرست فدراسیون 

انجمن های ورزشــی« منصوب کرد. کیومرث  هاشــمی در 
این حکم، برگزاری مجمع انتخاباتی رئیس و ســایر اعضای 
هیئت  رئیســه فدراســیون در اســرع وقت را مورد تاکید 
قرارداد. مدیرکلی ورزش و جوانان استان تهران و سرپرستی 
فدراســیون جودو از جمله سوابق پریچهره در ورزش کشور 

است.
البته این تمام تغییرات فدراســیون های ورزشی نبود؛ 
ظهر دیروز هم با حکم وزیر ورزش و جوانان، مهدی مبینی 
به عنوان سرپرســت فدراســیون دو و میدانی انتخاب شد. 
کیومرث  هاشــمی در این حکم، برگزاری مجمع انتخاباتی 
رئیس و سایر اعضای هیئت رئیسه فدراسیون در اسرع وقت 

را مورد تاکید قرارداد.
عصر روز گذشته هم وزیر ورزش و جوانان طی حکمی 
عباسعلی اکبری را به عنوان سرپرست فدراسیون سوارکاری 

منصوب کرد.
 15 فدراسیون بدون رئیس هستند

به نظر می رســد وزارت ورزش در گام بعدی به ســراغ 
تعیین تکلیف فدراســیون هایی خواهد رفت که هم اکنون 
با سرپرســت اداره می شــوند. فدراســیون والیبال )بدون 
رئیس و سرپرست(، فدراسیون ســوارکاری )17 ماه بدون 
رئیس(، فدراسیون چوگان )5 ماه بدون رئیس(، فدراسیون 
انجمن های ورزشــی )10 ماه بدون رئیس(، فدراسیون دو و 
میدانی )7 ماه بدون رئیس(، فدراســیون ترای اتلون )8 ماه 
بدون رئیس(، فدراســیون کونگ فو )یک سال بدون رئیس(، 
فدراسیون شطرنج )6 ماه بدون رئیس(، فدراسیون بولینگ و 
بیلیارد )14 ماه بدون رئیس(، فدراسیون راگبی )5 ماه بدون 
رئیس(، فدراسیون آمادگی جسمانی (15 ماه بدون رئیس)، 
فدراسیون ورزش کارگری )9 ماه بدون رئیس(، فدراسیون 
بادبانی )یک ســال بــدون رئیس(، فدراســیون ورزش های 
دریایی و ساحلی )یک ســال بدون رئیس(، دو شغله شدن 
رئیس فدراســیون ورزش های جانبازان و توان یابان و حالا 
فدراســیون ناشنوایان؛ فدراســیون هایی هستند که رئیس 
ندارند و باید انتخابات آنها در آینده ای نزدیک برگزار شود. 

حواشی مسابقات دو و میدانی ناشنوایان قهرمانی آسیا، تیشه گران را برکنار کرد

آغاز جابه جایی ها در فدراسیون های ورزشی
دو و میدانی، سوارکاری، ناشنوایان و انجمن های ورزشی دستخوش تغییرات شدند

بررسی شرایط نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا

سپاهان و پرسپولیس چگونه صعود می کنند؟

سرمربی تیم ملی کاراته گفت: بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با ورزشکاران نشان داد که ورزش برای 
شخص اول کشورمان در اولویت است.

سید شهرام هروی در گفت و گویی با خبرگزاری فارس درباره دیدار با مقام معظم رهبری گفت: خدا را                              شاکرم که یک 
سال دیگر این توفیق نصیب من شد تا به دیدار مقام معظم رهبری بروم. دیدار با ایشان باعث بالا رفتن انگیزه و انرژی همه 
ما در این جلســه شد.ایشان در دیداری که با ورزشکاران داشتند پیام هایی را                              برای ورزش ایران به صورت شفاف و صریح 
داشتند که این جای خوشحالی برای همه ما دارد و نشان می دهد که ورزش برای شخص اول کشورمان در اولویت است.

سرمربی تیم ملی کاراته در ادامه صحبت های خود خاطرنشان کرد: در این دیدار ایشان به مسئولان ورزش کشور و 
دولتمردان تأکید کردند که باید به فکر ورزش و ورزشــکاران باشــند. در این دیدار شعار ایشان مبنی بر اینکه ایران قوی 
باید ورزشی قوی داشته باشد بسیار پرمعنا بود. هروی در پایان صحبت های خود گفت: نگاه مهربانانه مقام معظم رهبری 
به ورزشکاران بسیار ارزشمند بود. ایشان از ورزشکاران برای موفقیت ها و تاش هایشان تشکر کرد که این موضوع انگیزه 
ورزشــکاران را                              دوچندان کرد. شعار زیبای رهبری این را                              می طلبد که همه آحاد جامعه برای موفقیت ورزش ایران تاش 
کنند. درواقع این طور نباشــد که مســئولان ورزش به تنهائی برای موفقیت باید تاش کننــد، بلکه باید دولت در کنار 

مسئولان ورزش برای موفقیت ورزش قوی بیش از گذشته به ورزشکاران توجه و تاش کنند.

هروی: بیانات رهبری در جمع ورزشکاران
 نشان داد ورزش در اولویت است 

کیومرث  هاشمی در مورد استفاده از تجربیات پیشکسوتان رشته های مختلف گفت: بنا داریم جلسات 
تخصصی و اتاق های فکری در رشته های مختلف ورزشــی برگزار و از مشورت ها و نقطه نظرات استفاده 

کنیم.
بیست و ششمین دوره رقابت های فوتبال پیشکسوتان جام یونس شکوری امروز سه شنبه 7 آذر با حضور کیومرث 
 هاشمی ، وزیر ورزش و جوانان در زمین چمن مصنوعی ورزشگاه شیرودی برگزار شد. در این دیدار نمادین ملی پوشان 

دهه 40 و 50 و 60 در حضور وزیر ورزش و جوانان به رقابت پرداختند.
در این مراسم وزیر ورزش و جوانان گفت: این مسابقات در رده های سنی مختلف پیشکسوتان برگزار می شود، وقتی 
امید، شــادی و نشاط را بین پیشکسوتان می بینیم باعث انسجام جامعه ما می شوند و جوانانی که رقابت پیشکسوت را 
نگاه می کنند الگوی خوبی برای آن ها باشند.وزیر ورزش خاطرنشان کرد: یکی از تاش های ما آماده سازی زمین چمن 
مصنوعی ورزشگاه شیرودی برای پیشکسوتان بود که امروز خوشحالم این امر تحقق پیدا کرد. حداقل حسنی که این 
کار دارد تضمین سامت برای پیشکسوتان فوتبال و مرور خاطرات است.  هاشمی  در پایان اظهار کرد: به جای این که 
خانه نشــین شوند در این جا دور هم جمع می شوند فعالیت می کنند و خاطراتشان را مرور می کنند البته باید از نقطه 

نظرات و تجربیات خوب این افراد برای ارتقای فوتبال استفاده کرد.

وزیر ورزش: باید از ظرفیت موسفیدکرده های ورزش 
استفاده کرد 

صفحه ۹
چهار شنبه ۸ آذر ۱۴۰۲
۱۵ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۵۷

اینجانب مهدی توانائی ورنوسفادرانی 
 فرزنــد غامرضــا دارای کــد ملی

 1141187558 صادره از خمینی شهر 
بوده  اثنی عشری  مسلمان وشــیعه 
 وهســتم وازفرقــه ضالــه بهائیــت 

اعام انزجار می نمایم.

آگهی مزایده اموال غیر منقول )استاد ذمه(
ســند مالکیت 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 242/15 متر مربع عرصه 
و اعیان تحت پاک ثبتی 645 فرعی از یک اصلی بخش 16 قزوین با شــماره مســتند مالکیت 
23682 موضوع ســند مالکیت اصلی بشــماره چاپی 0791246 ســری الف سال 87 با شماره 
دفتــر الکترونیکــی 139420309003002748 به آدرس آبیک بلوار 7 تیر خ شــهدا )خیابان 
اســتخر آبیک ( پاک 4 صادر و تســلیم گردیده.است ســپس اصل پاک فوق برابر نامه شماره 
139905809003000511 مورخ 1399/09/08 به درخواســت بســتانکار در قبال مهریه در 
قید بازداشــت قرار گرفته است و پس از طی تشــریفات قانونی به کارشناس رسمی دادگستری 
ارجاع و حســب اعام کارشناس رســمی دادگستری ارزش کل ششــدانگ پاک ثبتی فوق به 
مبلغ 33/736/000/000 ریال بوده و ارزش دانگ مشــاع از ششــدانگ پــاک مذکور به مبلغ 
16/868/000/000 ریال ارزیابی و قطعیت یافته اســت. مورد مزایده در جلسه مزایده روز شنبه 
مورخ 1402/09/11 که از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر در اداره ثبت اســناد و اماک شهرستان 
آبیک تشــکیل گردد به فروش میرســد مزایده از مبلغ پایه ارزیابی شــروع و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی نقداً فروخته خواهد شــد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم 
عشــر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. شرکت در مزایده باستناد ماده 136 آئین نامه اجرای 
اســناد رســمی منوط به ارائه چک بانکی یا تضمینی به مبلغ ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حســاب سپرده به شماره شــبای IR 480100004077013207910608 نزد بانک مرکزی 
با شناســه پرداخت 908108577101321400020762500006 بنام اداره ثبت اسناد اماک 
شهرستان آبیک می باشد حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی است برنده 
مزایده مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را حساب سپرده واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد. ضمناً چنانچه روز 
مزایده تعطیل رسمی اعام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر 

برگزار خواهد شد.
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک )واحد اجرا(

آگهی ابلاغ 
آقای مهدی رحمتی فرزنــد منوچهر هنر آموز اداره آموزش وپرورش منطقه 
خرمدشــت به اســتناد تبصره 2 ماده 4 قانون رســیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان )ماده 73 وتبصره ذیل ماده 302 آئین دادرســی مدنی( بدینوسیله 
بــه جنابعالی اباغ می گردد برابر رأی صادره )قابل پژوهش( شــماره 1342 
مورخ 1402/7/23 هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان آموزش 
وپرورش استان قزوین به بازخرید خدمت با پرداخت 30 روز از حقوق مبنای 
مربوط در قبال هر سال خدمت محکوم شده اید، مقتضی است ظرف مدت یک 
 ماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت دریافت رأی وارائه درخواست تجدید نظر 
بــه کارگزینی اداره آموزش وپرورش محل خدمت خود مراجعه نمایید در غیر 
این صورت پس از پایان مهلت مذکــور، رأی قطعی تلقی گردیده وبه مرحله 

اجرا گذاشته خواهد شد. 
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان
 آموزش وپرورش استان قزوین

آگهی ابلاغ 
آقــای علیرضــا رحمتی فرزند حجت دبیــر اداره آموزش وپــرورش منطقه 
اســفرورین به اســتناد تبصره 2 ماده 4 قانون رســیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان )ماده 73 وتبصره ذیل ماده 302 آئین دادرســی مدنی( بدینوسیله 
بــه جنابعالی اباغ می گردد برابر رأی صادره )قابل پژوهش( شــماره 1343 
مورخ 1402/7/23 هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان آموزش 
وپرورش استان قزوین به بازخرید خدمت با پرداخت 40 روز از حقوق مبنای 
مربوط در قبال هر ســال خدمت محکوم شده اید، مقتضی است ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت دریافت رأی وارائه درخواست تجدید 
نظر به کارگزینی اداره آموزش وپرورش محل خدمت خود مراجعه نمایید در 
غیر این صورت پس از پایان مهلت مذکور، رأی قطعی تلقی گردیده وبه مرحله 

اجرا گذاشته خواهد شد. 
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان
 آموزش وپرورش استان قزوین

آگهی مناقصه یک مرحله ای به همراه ارزیابی کیفی
مؤسســه فجر در نظر دارد عملیات حفاری کانال خــط لوله به طول 6.5 
کیلومتــر مربوط به پروژه عملیات اجرائی خط انتقال آب از مخزن R2 قطعه 
سوم )محل انشعاب( تا مخزن بردسیر را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
جهت اطاعات بیشــتر و گرفتن اســناد مناقصه در ســاعات اداری با شماره 

2 -07132279961 تماس گرفته شود.

پرونده اجرائی کاسه 9800038 باستناد سند ازدواج شماره 15314- 96/2/22 
دفتر خانه طاق شماره 3 و طاق 44 اراک علیه مزدک قمری ساعتی له: مهدیه 
طهماســبی در قبال مبلغ 299010000000 ریال )دویست و نود و نه میلیارد 
و ده میلیون ریال ( اصل طلب و مبلغ 14950500000 ریال )چهارده میلیارد 
و نهصد و پنجاه میلیون و پانصد هزار ریال ( نیم عشــر اجرائی در اجرای ثبت 
اراک تشــکیل و اجرائیه در مورخه 1398/2/29 اباغ و رعایت ماده 111 آئین 
نامه اجرا نیز گردید ســپس پاک 4620/3147 بخش 1 اراک قطعه 27 طبقه 
7 ملکی آقای مزدک قمری ســاعتی با مشخصات ذیل بازداشت گردید و: پاک 
فوق به مساحت 84.33 متر مربع آپارتمان قطعه بیست و هفتم تفکیکی شماره 
ســه هزار و یکصد و چهل و هفت فرعی از شماره چهار هزار و ششصد و بیست 
اصلی مفروز و مجزی شــده از شماره 3107 فرعی از اصلی مذکور، به مساحت 
)33 / 84( هشتاد و چهار متر و سی وسه دسیمتر مربع ، واقع در طبقه هفتم که 

)/399( نه متر و سی و نه دسیمتر مربع آن تراس مسقف در دو قسمت است.
توضیحات: ملک با حدود: شمالا: در چهار قسمت، که قسمت دوم آن شرقی، 
اســت. اول دیوار و لبه بالکن بطول )2/60( دو متر و شصت سانتیمتر به فضای 
حیاط مشــاعی دوم دیوار ولبه بالکن بطول )1/40( یک متر و چهل سانتیمتر 
به فضای حیاط مشــاعی سوم دیوار و پنجره است بطول )9/30( نه متر و سی 
ســانتیمتر به فضای حیاط مشاعی چهارم دیوار ولبه بالکن بطول )1/15 ( یک 
متر و پانزده سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی شرقا: در سه قسمت، که قسمت 
دوم آن جنوبی ، اســت. اول دیوار ولبه بالکن بطول )5/00( پنج متر به فضای 
حیاط مشاعی دوم دیوار ولبه بالکن بطول )1/15( یک متر و پانزده سانتیمتر به 
فضای حیاط مشاعی سوم دیواریست بطول )1/40( یک متر و چهل سانتیمتر 
به فضای حیاط مشــاعی جنوبا: در نه قسمت ،که قسمتهای ششم و هشتم آن 
 شــرقی ، قسمت چهارم آن غربی، است. اول دیواریست مشترک بطول )3/40 (

 ســه متر و چهل ســانتیمتر به آپارتمان قطعه 25 شــماره 3145 فرعی دوم 
دیواریست بطول )0/50( پنجاه ســانتیمتر به داکت سوم دیواریست مشترک 
بطول )1/10( یک متر و ده سانتیمتر به آپارتمان قطعه 25 شماره 3145 فرعی 
چهارم دیواریســت بطول )0/50( پنجاه ســانتیمتر به داکت پنجم دیواریست 
بطول)50 / 0 ( پنجاه سانتیمتر به داکت ششم دیواریست بطول )0/50( پنجاه 
سانتیمتر به داکت هفتم دیواریست مشــترک بطول )3/55( سه متر و پنجاه 
و پنج ســانتیمتر به آپارتمان قطعه 25 شماره 3145 فرعی هشتم دیواریست 
مشــترک بطول )45 / 0 ( چهل و پنج سانتیمتر به آپارتمان قطعه 25 شماره 
3135 فرعی نهم دیواریســت مشترک بطول )2/00( دو متر به آپارتمان قطعه 
25 شماره 3145 فرعی غربا: در پنج قسمت، که قسمت سوم آن جنوبی ، است. 
اول دیواریست بطول )1/30( یک متر و سی سانتیمتر به داکت دوم درب و دیوار 
اســت بطول )1/35 ( یک متر و سی و پنج سانتیمتر به راهرو سوم دیواریست 
بطول )0/85( هشتاد و پنج سانتیمتر به راهرو چهارم دیواریست بطول )20 /4( 
چهار متر و بیست سانتیمتر به راه پله فرار پنجم دیوار ولبه بالکن بطول )1/40( 

یک متر و چهل ســانتیمتر به فضای حیاط مشاعی مشخصات منضمات ملک: 
پارکینگ قطعه 27 به مساحت 11.52 واقع در طبقه- 1به حدود اربعه: شمالا: 
خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول دو متر و چهل سانتیمتر شرقا: خط 
فرضی به محوطه مشاعی است بطول چهار متر و هشتاد سانتیمتر جنوبا: خط 
فرضی به محوطه مشاعی است بطول دو متر و چهل سانتیمتر غربا: خط فرضی 

به محوطه مشاعی است بطول چهار متر و هشتاد سانتیمتر
آپارتمان موصوف شامل پذیرایی ، خواب، آشپزخانه ، حمام و سرویس بهداشتی ، 
سیستم گرمایش پکیج به همراه، پوشــش کف سرامیک ، بدنه تا سقف نقاشی 
شــده، دارای مشاعات راه پله و آسانســور، پشت بام با عایق رطوبتی و بهره مند 
از انشــعابات آب، برق و گاز می باشد. طبق نظریه کارشناس آقای مهندس سید 
معین الدین حسینی کارشناس رسمی دادگســتری در مورخه 1402/7/24:با 
توجه به توضیحات و موارد فوق ، موقعیت محلی، مساحت و در نظر داشتن سایر 
جهات مؤثر در امر ارزیابی، ارزش شش دانگ عرصه و اعیان عمارت تحت پاک 
فوق را بدون توجه به هرگونه بدهی به اشخاص جمعاً به مبلغ 22740000000 
ریال پیشــنهاد که بر این اســاس: ارزش دو دانگ مشــاع از شش دانگ معادل 
580/000/000 / 7 ریال ارزیابی شده است که دو دانگ از ششدانگ پاک فوق 
در قبال قســمتی طلب خانم مهدیه طهماسبی و کلیه هزینه ها اجرائی در روز 
چهار شــنبه 1402/9/22 از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت 
اراک از طریق مزایده به فروش می رســد مزایده دو دانگ مشــاع از مبلغ هفت 
میلیارد و پانصد و هشتاد میلیون ریال)7/580/000/000 ریال ( به عنوان قیمت 
پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد 
شــرکت در جلســه مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب سپرده ثبت و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده است و همچنین خریدار 
می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از پاک 
 C 7 مورد مزایده واقع اراک شهرک بعثت فاز 2 ساختمان ژینوس طبقه 7 واحد 

،دیدن نماید کلیه هزینه های متعلقه تاروز مزایده به عهده بدهکار اســت و کلیه 
بدهیهای مربوط به آب- لوله کشــی و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک 
و مصرف و همچنین بدهیهای مالیاتی و عوارض شــهرداری و سایر هزینه های 
انتقال به عهده خریدار است و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم 
سند انتقال موکول به ارائه مفاصاحساب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیلی رســمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/9/8                                      شناسه آگهی: 1613477

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری

آگهی مزایده اموال غیر منقول )ذمه ای(

آگهی مزایده اموال غیر منقول )رهنی(
پرونده اجرائی کاســه 140201134 باستناد سند رهنی 21873- 1394/08/27 
تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 22 شهر اراک استان مرکزی علیه: خالقعلی 
سلطانی له: بانک صادرات ایران شعبه دکتر بهشتی اراک در قبال مبلغ 864935010 
ریال )هشــتصد و شصت و چهار میلیون و نهصد و سی و پنج هزار و ده ریال( بابت 
اصل طلب و کلیه خسارت و هزینه های پرونده تا روز شنبه 1402/9/25)روز مزایده ( 
و مبلغ 42496750 ریال )چهل و دو میلیون و چهارصد و نود و شش هزار و هفتصد 
و پنجاه ریال( نیم عشــر اجرائی در اجرای ثبت اراک تشــکیل و اجرائیه در مورخه 
1402/06/21 ابــاغ و رعایــت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردید. ســپس قطعه 
عمــارت نوع ملک طلق با کاربری به پاک ثبتی 7741 فرعی از 14 اصلی، مفروز و 
مجزا شده از 14 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه در طبقه و واقع در بخش 02 ناحیه 99 
حوزه ثبت ملک منطقه دو اراک استان مرکزی به مساحت 130 متر مربع به حدود: 
شمالا: دیوار بدیوار بطول)90 /14( چهارده متر و نود سانتیمتر به باقیمانده چهارده 
اصلی شرقا: دیوار بدیوار بطول)7/00( هفت متر به باقیمانده پاک مرقوم جنوبا: در 
ســه قسمت که قسمت دوم آن شرقی اســت. اول دیوار بدیوار بطول )10/ 6( شش 
متر و ده ســانتیمتر به باقیمانده پاک مزبور دوم دیوار بدیوار بطول )2/55( دو متر 
و پنجاه و پنج ســانتیمتر به باقیمانده پاک مزبور سوم دیوار بدیوار بطول )10/40( 
ده متر و چهل سانتیمتر به باقیمانده پاک مزبور غربا: درب و دیوار بطول )40 /10( 
ده متر و چهل سانتیمتر به کوچه که ششدانگ ملک مورد اشاره با وضعیت موجود 
دارای عرصه ای به مساحت تقریبی 130 متر مربع و اعیانی در یک طبقه به مساحت 
حدود 80 متر مربع میباشــد. اعیانی یک طبقــه دارای اتاق خواب و هال و پذیرایی 
و آشپزخانه و سرویس های بهداشــتی و سیستم گرمایشی بخاری گازی و سیستم 
سرمایشــی کولرآبی و دیوارها و ســقف ســفیدکاری و دارای درب و پنجره فلزی و 
انشعاب آب و برق و گاز است. نمای ساختمان آجر گری و سقف ساختمان شیروانی 
و حیاط بدون کفســازی می باشد. ملک مورد نظر در تصرف آقای خالقعلی سلطانی 
اســت. پروانه احداث بنا ارائه نگردید و آقای خالقعلی سلطانی بایستی متعهد گردد 
ملک مذکور را با اســناد عادی به غیر واگذار نمی نماید در غیر این صورت پاسخگوی 
هر گونه کشف الفسادی خواهد بود با توجه به شرح فوق، موقعیت ملک، نوع کاربری 
مســکونی ، قدمت بنا و مصالح به کار رفته و سایر عوامل مؤثر دیگر ارزش ششدانگ 
عرصه و اعیان و انشعابات و متعلقات ملک مذکور بدون در نظر گرفتن هر گونه دیون 
احتمالی به اشــخاص حقیقی و حقوقی با وضعیت موجود توسط کارشناس ارزیاب 

آقای حسن فرهمندپور به مبلغ 000 / 000 / 000 / 15 ریال )پانزده میلیارد ریال ( 
معادل یک میلیارد و پانصد میلیون تومان به عنوان قیمت پایه مزایده ارزیابی گردید. 
که ششدانگ پاک فوق در قبال طلب بانک صادرات در روزشنبه 1402/9/25 )روز 
مزایده ( از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده 
به فروش می رســد مزایده از مبلغ 15،000،000،000 ریال )پانزده میلیارد ریال ( 
معادل یک میلیارد و پانصد میلیون تومان به عنوان قیمت پایه شــروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده 
برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی 
در جلسه مزایده اســت و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده 
شــرکت و قبل از برگــزاری مزایده از ملک مورد مزایده واقع در شهرســتان اراک- 
شهرک ولی عصر- چهار راه اصلی چشمه موشک- خیابان پسندیده- خیابان شهید 
محمد براتی 2 )خیابان مقداد ( – کوچه ایمان 16- کوچه 5 متری جنب کدپستی 
3819664191 ملکی آقای خالقعلی سلطانی دیدن نمایید کلیه هزینه های متعلقه 
تاروز مزایده به عهده بدهکار است و کلیه بدهیهای مربوط به آب- لوله کشی و برق 
و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهیهای مالیاتی و عوارض 
شهرداری و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است و میزان بدهی ها مذکور 
مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری 
است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد 
از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شــد. طبق اعام بانک طی 

نامه شماره 1012818-1402/9/1 ملک فوق فاقد بیمه میباشد.
 ضمنا یک مورد بازداشــت دائم بموجب دستور شــماره 1397026000733173 
مورخ 1397/11/03 صادره از اجرای احکام شــعبه ششــم دادگاه عمومی )حقوقی( 
دادگستری شهرستان اراک به مبلغ 270000000 به نفع همان مرجع برای مالکیت 

خالقعلی سلطانی بازداشت می باشد.
تاریخ انتشار: 1402/9/8                                                 شناسه آگهی: 1613760

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک  
منصوری

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت گروه پزشکی نور چشم البرز 

به شماره ثبت ۲۳۷۱۱ و شناسه ملی ۱۰۱۹۰۰۵۱۲۲۹
بدین وسیله از کلیه ســهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز پنجشــنبه مورخ 1402/9/23 
در محل شــرکت واقع در کرج- جهانشــهر- بلوار مولانا- جنب پارکینگ 
پارک خانواده پلاک 80 ساعت 14  تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: 
1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال 

2- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای دو سال
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

4- سایر موارد
رئیس هیئت مدیره گروه پزشکی نورچشم

»مزایده عمومی«
پشتیبانی منطقه تهران در نظر دارد نسبت به واگذاری تعدادی سوله و 
زمین از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان از تاریخ درج 
آگهی به مدت 7 روز می توانند با مراجعه به مدیریت مالی واقع در کیلومتر 
برگ  دریافت  به  نسبت  تهران  منطقه  پشتیبانی  پادگان  فتح،  بزرگراه   14
شرایط عمومی و خصوصی پروژه مذکور اقدام نمایند و برای کسب اطلاعات 
بیشتر می توانند با شماره موبایل 09191181545 تماس حاصل نمایند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۷۲ اصلی
بدینوسیله به استناد بند ب ماده 7 آیین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مســکن مصوب 1388 عملیات تحدید حدود املاک مشروحه ذیل 
مفروزاً از پلاک 72- اصلی بخش ده قزوین واقع در منصورآباد- مهرآباد که در اجرای قانون 
یادشــده بنیاد مسکن شهرستان آوج به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست سند مالکیت 
نموده اســت برابر این آگهی در روز شــنبه مورخ 9 دی ماه 1402 )از ساعت 9 تا 12 صبح( در 

محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
1- ششــدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 305/83 مترمربع به نام 

آقای علی حضرتی فرزند زلفعلی کلاسه 9636/1402
2- ششــدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 160/00 مترمربع به نام 

آقای محمد شهبازی فرزند صفدر کلاسه 9616/1402
3- ششــدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 126/44 مترمربع به نام 

آقای علی بختیاری فرزند نادعلی کلاسه 9723/1402
4- ششــدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 352/6 مترمربع به نام 
آقای ابوالفضل باقری فرزند علی و خانم مهری علی یاری فرزند صفرعلی کلاسه 9669/1402

5- ششــدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 263/25 مترمربع به نام 
آقای عزیز قهوچی فرزند غلامحسین و خانم نرگس قهوچی فرزند عزیز کلاسه 9662/1402
6- ششــدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 196/47 مترمربع به نام 

آقای حسین مرادخانی فرزند غلامحسن کلاسه 9668/1402
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۷۳ اصلی

بدینوسیله به استناد بند ب ماده 7 آیین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مســکن مصوب 1388 عملیات تحدید حدود املاک مشروحه ذیل 
مفروزاً از پلاک 73- اصلی بخش ده قزوین واقع در داخرجین که در اجرای قانون یادشــده 
بنیاد مسکن شهرســتان آوج به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست سند مالکیت نموده 
اســت برابر این آگهی در روز شــنبه مورخ 9 دی ماه 1402 )از ساعت 12/30 تا 14( در محل 

وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
1- ششــدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 73- اصلی به مساحت 297/23 مترمربع به نام 

آقای علی اوسط قاسمی فرزند اسکندر کلاسه 9667/1402
2- ششدانگ یک باب ساختمان )تاسیسات گاز( مفروزاً از پلاک 73- اصلی به مساحت 108/00 

مترمربع به نام شرکت ملی گاز استان قزوین کلاسه 9700/1402
مراتب به استناد ماده 14 قانون ثبت مصوب 26 اسفند 1310 به متقاضی و مجاورین و صاحبان 
حقوق ارتفاقی اعلام تا به منظور حفظ رعایت حقوق خود در محل حضور به هم رسانند. بدیهی 
اســت عدم حضور مانع تحدید ملک نخواهد بود لذا در صورت عدم حضور می توانند از تاریخ 
تنظیــم صورتمجلس تحدیدی به مدت 30 روز اعتراض خود را طبق ماده 20 قانون ثبت به 

این اداره تسلیم نمایند.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج- آبسالان

بدینوسیله باســـتناد تبصره 5 ماده 148 قانون ثبت مصوب 1370 عملیات 
تحدید حدود شـشـــدانگ یک واحد مرغــداری مفروزا از پلاک 84 اصلی 
به مســاحت 9047/50 متر مربع بنام مهــدی علی محمدی فرزند عزت اله 
کلاســه 1402/6 مفــروزاً از پلاک 84- اصلی بخــش 10 قزوین واقع در 
قریه دشــتک که در اجــرای قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی شهرســتان آوج متقاضی درخواست سند 
مالکیت نموده است برابر این آگهی در روز پنج شنبه مورخ 1402/09/30 در 
محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. مراتب باستناد ماده 14– قانون ثبت به 
متقاضی و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی اعلام تا بمنظور حفظ رعایت 
حقوق خود در محل حضور به هم رســانند بدیهی اســت عدم حضور مانع 
تحدید حدود ملک نخواهد بود لذا در صورت عدم حضور می توانند از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی بمدت 30 روز اعتراض خود را طبق ماده 20 

قانون ثبت به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1402/9/8

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج- محمدتقی آبسالان

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۸۴ اصلی

بدینوسیله باستناد بند ب ماده7 آئین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388 عملیات تحدید 
حدود املاک مشــروحه ذیل مفروزاً از پــلاک 84- اصلی بخش ده قزوین 
واقع در روستای دشتک که در اجرای قانون یاد شده بنیاد مسکن شهرستان 
آوج به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست سند مالکیت نموده است برابر 
این آگهی در روز پنج شنبه مورخ 30 آذر ماه 1402 )از ساعت 9 تا 10 صبح( 
در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. 1. ششــدانگ یکباب خانه مفروزا از 
پلاک 84- اصلی به مســاحت 1147/32 متر مربع به نام آقای فرهاد اینانلو 

میر شاملو فرزند صفرعلی پرونده کلاسه 9069/1402
2. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 84- اصلی به مساحت 1236/18 
متــر مربع بــه نام آقای وحیــد کاوندی فرزنــد صفرعلی پرونده کلاســه 

9643/1402
3. ششــدانگ یکباب ســاختمان مفروزا از پلاک 72- اصلی به مســاحت 
108/00 متر مربع به نام شــرکت ملی گاز اســتان قزوین پرونده کلاســه 

9709/1402
4. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 84- اصلی به مساحت 1139/84 

متر مربع به نام آقای ایرج ملکی فرزند بیت اله پرونده کلاسه 9672/1402
مراتب باســتناد ماده 14 قانون ثبت مصوب 26 اســفند 1310 به متقاضی و 
مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی اعلام تا بمنظور حفظ رعایت حقوق خود 
در محل حضور به هم رســانند بدیهی اســت عدم حضور مانع تحدید ملک 
نخواهد بود لذا در صورت عدم حضور می توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیــدی بمدت 30 روز اعتراض خود را طبــق ماده 20 قانون ثبت به این 

اداره تسلیم نمایند.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج- آبسالان

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۸۴ اصلی


